
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

Poz. 32 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 6 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. Urz. Min. 

Fun. i Pol. Reg. poz. 21, z późn. zm.2)) w załączniku w § 41: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) koordynację i realizację zadań Ministra wynikających z wdrażania ustawy z dnia 

26 kwietnia 2024 r. o zapewnianiu spełniania wymagań dostępności niektórych produktów 

i usług przez podmioty gospodarcze (Dz. U. poz. 731);”; 

2) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prowadzenie spraw z zakresu polityki odpowiedzialnego prowadzenia działalności 

biznesowej, w tym organizowanie i obsługę prac grup roboczych zapewniających udział 

interesariuszy w tworzeniu rozwiązań systemowych w zakresie polityki społecznej 

odpowiedzialności przedsiębiorstw i odpowiedzialnego prowadzenia działalności 

biznesowej powołanych na podstawie właściwych wewnętrznych aktów normatywnych 

Ministra;”. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. z 2022 r. poz. 32, z 2023 r. 

poz. 11, 18, 20 i 38 oraz z 2024 r. poz. 3, 15, 19, 23 i 30.  



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 32 

 

 
 

§ 2. 1. Do czasu ustalenia wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórka organizacyjna 

Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, o której mowa w § 41 zarządzenia zmienianego w § 1, 

w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, działa na podstawie dotychczasowego 

wewnętrznego regulaminu organizacyjnego – w zakresie, w jakim nie jest one sprzeczny z niniejszym 

zarządzeniem. 

2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektor komórki organizacyjnej, o 

której mowa w § 41 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, 

opracuje i przedłoży dyrektorowi generalnemu do zatwierdzenia projekt wewnętrznego regulaminu 

organizacyjnego kierowanej przez niego komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 


		2024-08-12T09:35:48+0200




